
 
YPSILON Golf Resort, 25. – 26. července 2016 

 

PROPOZICE – TEAM PRO MATCHPLAY 
 

 
Termín turnaje:  25. – 26. 7. 2016 
 
Přihlášky: prostřednictvím online formuláře na ww.czechone.cz nebo emailem na 

touroffice@czechone.cz  
 
Hráči se mohou přihlašovat i individuálně, soutěžní dvojice pak budou nalosovány 
před sestavením startovní listiny  

 
Uzávěrka přihlášek: 24. 7. 2016 v 10:00 
  
Registrace hráčů:  25. 7. 2016 od 7:00 v rámci recepce klubu 
 
Kapacita turnaje: 16 dvojic 
 
Čas a způsob startu:  25. 7. 2016 od 8:00, postupný z jamky č. 1, soutěž dvojic 

1. a 2. kolo turnaje na jamky (16 dvojic ) 
1x 9 jamek fourball (jamky 1 -9) a 1x 9 jamek foursome (jamky 10 – 18)  
 
25. 7. 2016 od 14:00, postupný z jamky č. 1, soutěž dvojic 
3. a 4. kolo turnaje na jamky (8 dvojic) 
1x 9 jamek fourball (jamky 1 -9) a 1x 9 jamek foursome (jamky 10 – 18) 
 
26. 7. 2016 od 8:30, postupný z jamky č. 1 
5. – 6. kolo turnaje na jamky (4 dvojice), 1x 18 jamek, zápas o 1. – 4. místo 
1x 9 jamek fourball (jamky 1 -9) a 1x 9 jamek foursome (jamky 10 – 18) 
 
26. 7. 2016 od 14:00, postupný z jamky č. 1, soutěž dvojic, zápas o 1. a 3. místo 
 
Každá devítka je jeden zápas, vítěz bere bod,  v případě remízy oba 0,5 
bodu. Po odehrání obou devítek při rovnosti bodů rozhodne o vítězi 
rozehrávka. Časy startů turnajových kol jsou předem pevně stanoveny. 

 
Soutěžní dvojice: PRO (muži, ženy), AM (muži, ženy) s HCP do 8,0 *  

Dvojice mohou být smíšené. 
*promotér si vyhrazuje právo udělit divokou kartu AM hráčům s vyšším HCP 

 
 Odpaliště: Muži – BÍLÁ, Ženy – MODRÁ 
 
Prize Money: 1. místo 50.000 Kč  4. místo 15.000 Kč 

2. místo 30.000 Kč  5. – 8. místo 10.000 Kč 
 3. místo 20.000 Kč  9. – 16. místo 3.000 Kč 
   

Prize money budou vyplaceny v hotovosti do 60 min. po skončení jednotlivých 
soutěžních kol. Každý z dvojice obdrží polovinu příslušné částky pro dvojice dle 
pořadí. Pokud bude dvojice ve složení PRO+AM, pak hráč PRO obdrží polovinu 
příslušné částky. Amatérští hráči budou vyhodnoceni zvlášť dle pořadí z hlavní 

mailto:touroffice@czechone.cz


soutěže a obdrží věcné ceny v podobě poukázek na odběr golfového vybavení 
Wilson Staff dle vlastního výběru.  
 
Hodnota poukázek: 
1. místo 10.000 Kč 4. místo 4.000 Kč 
2. místo    8.000 Kč 5. místo 2.000 Kč 
3. místo    6.000 Kč 
 

Startovné:  2.500,-Kč/os. splatné v hotovosti při osobní registraci do turnaje 
 V ceně jsou zahrnuty míče na DR ve dnech turnaje, občerstvení do hry a oběd  v 1. 

hrací den. 
 
Pro prvních 20 registrovaných PRO hráčů (rozhoduje čas registrace přes online 
formulář na www.czechone.cz) je v ceně startovného zahrnuto také ubytování se 
snídaní v hausbótech na hřišti na 1 noc (dle vlastního výběru buď 24. – 25. 7. nebo 
25. – 26. 7.) Pro finalisty (1. – 4. místo) ubytování zdarma. Pokud hráč splní obě 
podmínky, tzn. přihlásí se mezi prvními 20 a postoupí do finále, má nárok na dvě 
noci zdarma. Pokud hráč ubytování nevyužije, výše startovného se nemění. 
Registrace k ubytování končí 22. 7. ve 12:00. Po tomto termínu zaniká nárok na 
ubytování v rámci startovného. Ubytování pro amatéry, caddy nebo doprovod za 
400,-Kč/noc - nutno nahlásit při přihlášení.   
 

Ubytování:  K dispozici jsou dvou a čtyřlůžkové kajuty.  
Obsazovány budou v pořadí dle přihlášek až do naplnění kapacity 
Registrace k ubytování do 22. 7. do 12:00 
 

Měřící zařízení:  V rámci turnaje jsou POVOLENA měřící zařízení odpovídající pravidlu 14-3. 
 
Nasazení hráčů: Nasazení hráčů do postupového pavouka bude provedeno na základě pořadí v 

Order of Merit turnajů Czech One  2016. V případě umístění více hráčů na děleném 
místě v OoM bude pro určení nasazení rozhodnuto losem. Z individuálně 
přihlášených hráčů budou sestaveny dvojice losem s tím, že první v pořadí se losuji 
hráči PRO. 
 

Vítězství: Hraje se ve dvojicích vyřazovacím způsobem na jamky (16, 8, 4) až do rozhodnutí o 
celkové vítězné dvojici turnaje 

 
Rozehrávka: V případě shodného výsledku na prvním místě rozhodne o vítězné skupině 

rozehrávka náhlá smrt „fourball“, která bude hrána od jamky č. 1. 
 
Vyhlášení vítězů: předpokládané ukončení turnaje a vyhlášení výsledků v 17:00. 
 

Pravidla hry:  Foursome:  
Tým hraje jedním míčem a hráči se po každém úderu střídají, dokud není míč 
v jamce. Partneři se střídají i na odpalištích, jeden zahajuje všechny sudé jamky, 
druhý liché. Tým, který zahraje na jamce nižší skóre, získává bod. V případě stejného 
výsledku obou týmů je jamka půlena a bod nezískává nikdo. 
 
Fourball: 
Strana je složena ze dvou hráčů, přičemž každý hraje svůj míč. Jako výsledek na 
jamce se týmu počítá lepší skóre jednoho u hráčů. Není nutné, aby jamku dohráli 
oba hráči. 

 
 

http://www.czechone.cz/


KONTAKTY 
Czech One 
Tour Office 
Tel: +420 702 213 957 
touroffice@czechone.cz 

 

PROMOTÉR 
Česká 1, spol. s r.o. 
Pod Branou 455/8 

460 01 Liberec 
info@czechone.cz 

                  

mailto:touroffice@czechone.cz
mailto:info@czechone.cz

